
S.no Region/Chapter Name of the coordinator Contact no Email ID of Official Chapter Email

 Scheduled date 

to start classes 

for CSEET July 

2023

1 Hooghly Chandra Nath Kundu 033‐26720315 chandra.kundu@icsi.edu hooghly@icsi.edu 01‐06‐23

2 Kolkata‐ EIRC Ms. Uma Banik Joarder 033 ‐ 22832973 uma.joarder@icsi.edu eiro@icsi.edu 15‐05‐23

3 Alwar Mr. Anand Kumar Arya 0144‐2730446 anand.arya@icsi.edu alwar@icsi.edu
With NIRO 

Classes from 

4 Delhi‐NIRC Mr Sandeep Rapra   (011) 49343006 sandeep.rapra@icsi.edu;  niro@icsi.edu 25‐05‐23

5 Faridabad Mr Mohd Aslam (0129) 4003761 Mohammad.aslam@icsi.edu faridabad@icsi.edu 29‐05‐23

6 Kanpur
Mr Santosh Srivastava /    

Mr. Kunwar Lal Kushwaha

0512‐2296535 

/9369695204/  

9450154662

santosh.srivastava@icsi.edu / 

kl.kushwaha@icsi.edu
kanpur@icsi.edu 03‐05‐23

7 Lucknow Ravi Krishna Srivastava 0522‐4109382  ravi.srivastava@icsi.edu lucknow@icsi.edu 15‐05‐23

8 Noida Ms. Suman Iyer 0120‐ 4522058 suman.iyer@icsi.edu noida@icsi.edu 01‐06‐23

9 Shimla Chandan Kumar Chandra 0177‐2672470 chandan.chandra@icsi.edu shimla@icsi.edu 31‐05‐23

10 Bengaluru
Mr Puttaraju / Ms Noor 

Sumayya
(080) 23116574 noor.sumayya@icsi.edu bengaluru@icsi.edu 22‐05‐23

11 Coimbatore
Mr. Sreejith P /           

Mr. S.Ashok 
(0422) 2237006 sreejith.p@icsi.edu coimbatore@icsi.edu 17‐05‐23

12 Kochi
Smita Subin /             

Mr Sree Kumar T S
0484‐2375950

smita.subin@icsi.edu; 

sreekumar.ts@icsi.edu
kochi@icsi.edu 29‐05‐23

13 Mangaluru Mr Shankar Rao Badi 0824‐2216482 sankara.badi@icsi.edu mangalore@icsi.edu 31‐05‐23

14
Thiruvananthapu

ram
Ms Sandhya 0471‐2309915 tvm@icsi.edu tvm@icsi.edu 01‐06‐23

15 Kolhapur  Ms Rajashree Lambe 9699886284 rajashree.lambe@icsi.edu kolhapur@icsi.edu 06‐05‐23

16 Nagpur Mr. Sudhakar Aisalwaru (0712) 2453276 sudhakar.aisalwaru@icsi.edu nagpur@icsi.edu 22‐05‐23

17 Raipur Mr. Prafulla Kumar Dash 0771‐2582618 prafulla.dash@icsi.edu raipur@icsi.edu 20‐05‐23
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